O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro,

nº 15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão

de Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA

COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público

N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

566002308 CINTHIA CARLA DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL/CRECHE - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

566004083 DENISE MARIA SA MACHADO DINIZ FISIOTERAPEUTA - SECRETARIA DE SAÚDE DEFERIDO

566001529 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GABINETE DO
PREFEITO

DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

566001206 ANTONIA TALITA DA
COSTA ALVES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL/CRECHE -
SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

566002911 ANTONIO MATEUS PINTO
CHAVES

TERAPEUTA
OCUPACIONAL -
SECRETARIA DE SAÚDE

MESA E CADEIRA
SEPARADAS
(CADEIRANTE) | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

566003023 ANTONIO WELLINGTON
COSTA MACHADO

ENFERMEIRO PSF -
SECRETARIA DE SAÚDE

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

566001491 CAMILA DA SILVA DE
SOUSA MEDEIROS

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL - GABINETE
DO PREFEITO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

566003307 JOANA DARC ARAUJO DA
SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM DE PSF -
SECRETARIA DE SAÚDE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

566003657 KAUANE RIBEIRO DAS
NEVES

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE UAPS: ALTO
DA BOA VISTA -
SECRETARIA DE SAÚDE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

566004195 MAYRON RAPHAEL
PEREIRA VIANA

ENFERMEIRO
PLANTONISTAS -
SECRETARIA DE SAÚDE

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

566002517 PEDRO RODRIGUES
MAGALHAES

AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE UAPS:
CARRAPICHO -
SECRETARIA DE SAÚDE

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

566000282 POLYANE SOUZA FARIAS PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - ANOS
INICIAIS - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

566002468 ROSIMAR DUARTE DA
SILVA

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA - ANOS
FINAIS - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

566000057 SHIRLEY CAVALCANTE DA
COSTA

ENFERMEIRO
PLANTONISTAS -
SECRETARIA DE SAÚDE

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

566002380 TATIANE DELIMA
ANDRADE

PSICÓLOGO -
SECRETARIA DE SAÚDE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Monsenhor Tabosa (CE), 25 de junho de 2024.

FRANCISCO SALOMÃO DE ARAÚJO SOUSA
Prefeito do Município de Monsenhor Tabosa/CE